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Ceturtdien, 25. septembrī plkst. 9:00-14:30 Ventspils Jaunrades namā norisināsies Ventspils jauniešu forums 2025. Šis dinamiskais diskusiju pasākums pulcēs jauniešus, lai kopīgi

runātu par iespējām un izaicinājumiem jauniešiem Ventspilī, īpašu uzmanību pievēršot digitālajai videi. Īpašais viesis – krāpnieku mednieks Elviss Strazdiņš, kurš dalīsies ar vērtīgām

zināšanām par drošību tiešsaistē!
Forumā aicināti piedalīties jaunieši vecumā no 13 gadiem un dalība tajā ir bez maksas. Pieteikšanās atvērta līdz 23.septembrim, aizpildot anketu ej.uz/jf2025

Pasākumā jaunieši veidos jaunus kontaktus un darbosies radošās grupās, daloties idejās par to, kā uzzināt par jauniešu iespējām un pasākumiem Ventspilī, kā arī diskutēs par komunikācijas

uzlabošanu ar pilsētu, tostarp par jaunas mājas lapas izvedi un informāciju, ko tajā vēlas redzēt. Tāpat dalībnieki diskutēs par digitālajām prasmēm, kas nepieciešamas, lai justos pārliecināti

un droši digitālajā vidē.

Forumā uzstāsies viesis Elviss Strazdiņš, pieredzējis programmatūras inženieris ar 20 gadu pieredzi IT un drošības jomā, kurš brīvajā laikā pēta krāpniecības shēmas. Viņš iepazīstinās

jauniešus ar izplatītākajām krāpniecības metodēm, tostarp pikšķerēšanu, identitātes zādzību, sociālo inženieriju un viltus investīciju piedāvājumiem. Elviss ne tikai skaidros, kā šīs shēmas

darbojas, bet arī dalīsies praktiskos padomos, kā atpazīt brīdinājuma signālus un pasargāt sevi no krāpniekiem. 

Ventspils jauniešu forums 2025 ir lieliska iespēja jauniešiem ne tikai paust savu viedokli un ierosinājumus, bet arī iegūt vērtīgas zināšanas par drošību digitālajā pasaulē. Pieteikties:

ej.uz/jf2025

Pasākums rīkots projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” ietvaros. Projekts īstenots ar ES Atveseļošanās fonda atbalstu.

Atveseļošanas fonds (Recovery and Resilience Facility) ir EK centralizēti pārvaldīta budžeta programma, kas izveidota papildus 2021.–2027. gada plānošanas perioda ES daudzgadu budžetam.

Tās mērķis ir atbalstīt reformas un investīcijas, kas saistītas ar pāreju uz zaļo un digitālo ekonomiku, kā arī mazināt krīzes radīto sociālo un ekonomisko ietekmi. No Atveseļošanas fonda

Latvijas tautsaimniecībā līdz 2026. gada beigām paredzēts investēt 1,97 miljardus eiro, īstenojot reformas un veicot investīcijas visos sešos Atveseļošanas fonda darbības virzienos: Klimats un

enerģētika (tai skaitā REPowerEU), Digitālā transformācija, Nevienlīdzības mazināšana, Ekonomikas transformācija, Veselība un Likuma vara.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3956222,21.5631466

